裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中興大學  函
地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：黃詩雅
聯絡電話：04-22840218#17
電子信箱：hannah1119@nchu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年3月13日
發文字號：興教字第1060200138號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：105學年度第2學期教學研討活動海報
　　　(310902000Q0000000_A09550000Q10602001380-1.jpg)

主旨：檢送本校105學年度第2學期教師教學研討活動海報，敬請

　　　惠予公告並轉知所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、活動主題詳見附件。

  二、活動報名網址https://mtweb.nchu.edu.tw:8080/

　　　registration/。

正本：公私立大專校院

副本：本校教學資源暨發展中心

1060002466
第 1 頁　共 1 頁